
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.173.2019 

                                                                          z dnia 21 listopada 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 346 132  346 132  306 132  12 332  293 800  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 600  -13 600  -10 000  0  -10 000  0  0  -3 600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 600  13 600  10 000  0  10 000  0  0  3 600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 346 132  346 132  306 132  12 332  293 800  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 168 000  168 000  168 000  3 000  165 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 168 000  168 000  168 000  3 000  165 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 500  135 500  135 500  0  135 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 145 500  145 500  145 500  0  145 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 29 500  29 500  29 500  0  29 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 500  19 500  19 500  0  19 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 52 000  52 000  12 000  0  12 000  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 600  -3 600  0  0  0  0  0  -3 600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 600  3 600  0  0  0  0  0  3 600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 000  52 000  12 000  0  12 000  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

    4118 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 218  218  0  0  0  0  0  218  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 437  437  0  0  0  0  0  437  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 655  655  0  0  0  0  0  655  0  0  0  0  0  0  0  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 81  81  0  0  0  0  0  81  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 122  122  0  0  0  0  0  122  0  0  0  0  0  0  0  

    4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30  30  0  0  0  0  0  30  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 61  61  0  0  0  0  0  61  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91  91  0  0  0  0  0  91  0  0  0  0  0  0  0  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 6  6  0  0  0  0  0  6  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  0  0  0  0  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17  17  0  0  0  0  0  17  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 269  1 269  0  0  0  0  0  1 269  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 537  2 537  0  0  0  0  0  2 537  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 806  3 806  0  0  0  0  0  3 806  0  0  0  0  0  0  0  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 236  236  0  0  0  0  0  236  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 473  473  0  0  0  0  0  473  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 709  709  0  0  0  0  0  709  0  0  0  0  0  0  0  

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 195  32 195  0  0  0  0  0  32 195  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 034  -3 034  0  0  0  0  0  -3 034  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 161  29 161  0  0  0  0  0  29 161  0  0  0  0  0  0  0  

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 005  6 005  0  0  0  0  0  6 005  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -566  -566  0  0  0  0  0  -566  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 439  5 439  0  0  0  0  0  5 439  0  0  0  0  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 841 730  14 700 562  14 145 939  11 073 583  3 072 356  0  527 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -5 100  -5 100  -5 100  0  -5 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 100  5 100  4 100  0  4 100  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 841 730  14 700 562  14 144 939  11 073 583  3 071 356  0  528 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 600 423  1 600 423  1 597 423  1 320 554  276 869  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 100  -5 100  -5 100  0  -5 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 100  5 100  4 100  0  4 100  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 600 423  1 600 423  1 596 423  1 320 554  275 869  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000  3 000  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 000  33 000  33 000  0  33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 100  -5 100  -5 100  0  -5 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 900  9 900  9 900  0  9 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 100  6 100  6 100  0  6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 385 104  69 966 608  48 579 900  38 836 499  9 743 401  20 160 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -97 860  -97 860  -93 860  0  -93 860  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 97 860  97 860  93 860  0  93 860  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 385 104  69 966 608  48 579 900  38 836 499  9 743 401  20 156 476  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 575 673  31 204 677  29 788 990  23 630 697  6 158 293  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -86 860  -86 860  -86 860  0  -86 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 500  70 500  70 500  0  70 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 559 313  31 188 317  29 772 630  23 630 697  6 141 933  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 449 120  449 120  449 120  0  449 120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 459 120  459 120  459 120  0  459 120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 194 000  194 000  194 000  0  194 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 100  -3 100  -3 100  0  -3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 190 900  190 900  190 900  0  190 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 025 100  1 025 100  1 025 100  0  1 025 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 60 000  60 000  60 000  0  60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 085 100  1 085 100  1 085 100  0  1 085 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 233 000  233 000  233 000  0  233 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -17 500  -17 500  -17 500  0  -17 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 215 500  215 500  215 500  0  215 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 124 490  3 124 490  3 124 490  0  3 124 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -65 760  -65 760  -65 760  0  -65 760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 058 730  3 058 730  3 058 730  0  3 058 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25 300  25 300  25 300  0  25 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 800  25 800  25 800  0  25 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 32 915  32 915  32 915  0  32 915  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 415  32 415  32 415  0  32 415  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 518 210  1 518 210  1 251 197  1 199 883  51 314  254 000  10 193  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 055  -3 055  0  0  0  -3 055  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 515 155  1 515 155  1 251 197  1 199 883  51 314  250 945  10 193  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 254 000  254 000  0  0  0  254 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 055  -3 055  0  0  0  -3 055  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 250 945  250 945  0  0  0  250 945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 000  36 000  36 000  0  36 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 43 000  43 000  43 000  0  43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 162 247  162 247  162 247  0  162 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 155 247  155 247  155 247  0  155 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 519 558  2 489 558  2 486 598  2 028 811  457 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 531 558  2 501 558  2 498 598  2 028 811  469 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 5 157 642  5 157 642  4 519 508  4 346 313  173 195  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 360  4 360  4 360  0  4 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 162 002  5 162 002  4 523 868  4 346 313  177 555  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 10 300  10 300  10 300  0  10 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 100  3 100  3 100  0  3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 400  13 400  13 400  0  13 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 260  1 260  1 260  0  1 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 260  1 260  1 260  0  1 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 335 340  335 340  282 075  276 901  5 174  53 000  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -945  -945  0  0  0  -945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 334 395  334 395  282 075  276 901  5 174  52 055  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 53 000  53 000  0  0  0  53 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -945  -945  0  0  0  -945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 055  52 055  0  0  0  52 055  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 157 933  1 157 933  157 823  35 783  122 040  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 161 933  1 161 933  157 823  35 783  122 040  0  39 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 35 000  35 000  0  0  0  0  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 000  39 000  0  0  0  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 993 274  5 993 274  3 530 511  1 989 989  1 540 522  187 860  1 948 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -53 997  -53 997  -20 997  -20 997  0  0  -33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 997  53 997  53 997  4 000  49 997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 993 274  5 993 274  3 563 511  1 972 992  1 590 519  187 860  1 915 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 769 503  769 503  769 503  0  769 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 000  33 000  33 000  0  33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 802 503  802 503  802 503  0  802 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 769 503  769 503  769 503  0  769 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 000  33 000  33 000  0  33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 802 503  802 503  802 503  0  802 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 201 707  201 707  32  0  32  0  201 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 707  198 707  32  0  32  0  198 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 201 675  201 675  0  0  0  0  201 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 675  198 675  0  0  0  0  198 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 932 992  932 992  9 158  0  9 158  0  923 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  0  0  0  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 902 992  902 992  9 158  0  9 158  0  893 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 923 834  923 834  0  0  0  0  923 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  0  0  0  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 893 834  893 834  0  0  0  0  893 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 295 227  2 295 227  2 290 227  1 988 489  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 997  -20 997  -20 997  -20 997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 997  20 997  20 997  4 000  16 997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 295 227  2 295 227  2 290 227  1 971 492  318 735  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 543 851  1 543 851  1 543 851  1 543 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 547 851  1 547 851  1 547 851  1 547 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 108 476  108 476  108 476  108 476  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 997  -20 997  -20 997  -20 997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 87 479  87 479  87 479  87 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 74 000  74 000  74 000  0  74 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 79 000  79 000  79 000  0  79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 900  3 900  3 900  0  3 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 997  997  997  0  997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 897  4 897  4 897  0  4 897  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 620  74 620  74 620  0  74 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 84 620  84 620  84 620  0  84 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 44 679 930  44 679 930  2 330 111  1 323 075  1 007 036  0  42 349 819  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -43 893  -43 893  -43 893  -6 675  -37 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 43 893  43 893  20 893  6 675  14 218  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 679 930  44 679 930  2 307 111  1 323 075  984 036  0  42 372 819  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 32 213 872  32 213 872  518 622  259 932  258 690  0  31 695 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 216  -5 216  -5 216  -4 216  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 216  5 216  5 216  4 216  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 213 872  32 213 872  518 622  259 932  258 690  0  31 695 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 187 809  187 809  187 809  187 809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 216  4 216  4 216  4 216  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 192 025  192 025  192 025  192 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 14 763  14 763  14 763  14 763  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 216  -4 216  -4 216  -4 216  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 547  10 547  10 547  10 547  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 67 385  67 385  67 385  0  67 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 385  66 385  66 385  0  66 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 489  5 489  5 489  0  5 489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 489  6 489  6 489  0  6 489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 335 622  9 335 622  974 333  787 755  186 578  0  8 361 289  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 860  -1 860  -1 860  -1 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 860  1 860  1 860  1 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 335 622  9 335 622  974 333  787 755  186 578  0  8 361 289  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 185 823  185 823  185 823  185 823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 860  1 860  1 860  1 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 187 683  187 683  187 683  187 683  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15 382  15 382  15 382  15 382  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 860  -1 860  -1 860  -1 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 522  13 522  13 522  13 522  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 974 064  1 974 064  244 784  212 359  32 425  0  1 729 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -599  -599  -599  -599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 599  599  599  599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 974 064  1 974 064  244 784  212 359  32 425  0  1 729 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 159 716  159 716  159 716  159 716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 599  599  599  599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 315  160 315  160 315  160 315  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 508  4 508  4 508  4 508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -599  -599  -599  -599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 909  3 909  3 909  3 909  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 112 000  112 000  112 000  0  112 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 112 000  112 000  112 000  0  112 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85510   
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 167 017  167 017  167 017  0  167 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 137 017  137 017  137 017  0  137 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 167 017  167 017  167 017  0  167 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 137 017  137 017  137 017  0  137 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 793 098  793 098  229 098  63 029  166 069  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 218  -6 218  -6 218  0  -6 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 218  29 218  6 218  0  6 218  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 816 098  816 098  229 098  63 029  166 069  0  587 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 564 000  564 000  0  0  0  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 23 000  23 000  0  0  0  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 587 000  587 000  0  0  0  0  587 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 029  4 029  4 029  0  4 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 408  -1 408  -1 408  0  -1 408  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 621  2 621  2 621  0  2 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 121 730  121 730  121 730  0  121 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 218  6 218  6 218  0  6 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 127 948  127 948  127 948  0  127 948  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 34 360  34 360  34 360  0  34 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 360  -3 360  -3 360  0  -3 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 000  31 000  31 000  0  31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -150  -150  -150  0  -150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 457 485  19 614 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 457 485  19 614 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 761 800  446 800  446 800  0  446 800  0  0  0  0  0  315 000  315 000  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 756 800  441 800  441 800  0  441 800  0  0  0  0  0  315 000  315 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 296 800  296 800  296 800  0  296 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 291 800  291 800  291 800  0  291 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 3 803 650  3 803 650  3 753 650  3 449 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 798 650  3 798 650  3 748 650  3 449 550  299 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000  45 000  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 945 457  1 110 612  1 083 212  590  1 082 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 955 457  1 120 612  1 093 212  590  1 092 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 896 622  896 622  896 622  0  896 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 906 622  906 622  906 622  0  906 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 228 292 104  184 570 892  107 843 198  59 590 039  48 253 159  27 553 047  45 403 539  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 467 274  0  2 000 000  

zmniejszenie -224 450  -224 450  -183 850  -27 672  -156 178  -4 000  -33 000  -3 600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 224 450  224 450  192 850  10 675  182 175  0  28 000  3 600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 228 292 104  184 570 892  107 852 198  59 573 042  48 279 156  27 549 047  45 398 539  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 467 274  0  2 000 000  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 9



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.173.2019 

                     z dnia 21 listopada 2019 roku 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 18 126 480,00 -4 000,00 18 122 480,00 

  80110   Gimnazja 254 000,00 -3 055,00 250 945,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 254 000,00 -3 055,00 250 945,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

53 000,00 -945,00 52 055,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 000,00 -945,00 52 055,00 

Razem: 18 195 480,00 -4 000,00 18 191 480,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.173.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna”,
801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina” oraz 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 228.292.104,00 zł.

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-451499401

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  21 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 966B4F9D-1A53-4FE8-A855-DC1DBFC8A497. Podpisany Strona 2


		2019-11-21T14:25:20+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




